Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor până la locul descărcării, indicat în 

caietul de sarcini. 

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc.   

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: Opt sute patru mii 

treizeci lei, (804030.00 lei)fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de Una sute sasezeci mii opt sute sase lei,  (160806.00 lei)                                                                                                  
(suma în litere şi în cifre)